
FONDACIONI 
QENDRA EUROPIANE
Rr. Vaso Pasha, 
P. 20, Ap. 57
Tiranë, Shqipëri
www.euro-centre.eu

KONRAD-ADENUER-STIFTUNG 
SHQIPËRI
Blv. Dëshmorët e Kombit
Kulla Binjake 1, Kati 11,
Tiranë, Shqipëri
https:// www.kas.de/albanien

MBROJTJA E PRONËS: 
VËSHTRIM I PËRGJITHSHËM 

MBI LEGJISLACIONIN 
NDËRKOMBËTAR DHE SHQIPTAR
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